
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 - oprava 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Květoslava Michalová; kvetoslava.michalova@pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 
odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 10.04.2019 odesláním Oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 7.5. 2019 

 

Zadavatel upřesňuje, resp. nahrazuje text odpovědi k dotazu č. 10: 

 

Dotaz č. 10: Ve výkazu části D.0 00 Vedlejší a ostatní náklady je položka č. 5 – Propagace (Náklady spojené s povinnou 
publicitou, pokud ji objednatel požaduje.) Žádáme o jednoznačné stanovení požadavků na propagaci (pokud ji 
objednatel požaduje), tedy požadavky na billboard (kolik, velikost, provedení,…), tabule (jaké, kolik, materiál, velikost, 
provedení,…), internetovou propagaci (jaká, kde, rozsah, četnost,…), tiskoviny (jaké, kde, velikost, provedení, četnost, 
náklad,…), případně i na další požadované druhy propagace. 

 

kdy odpověď zní takto: 

ad 10) Požadavkem je velkoplošný billboard s vizualizací stavby a textem uvádějícím základní data o stavbě (doba 

výstavby, objem stavby, uvedení investora – Pardubický kraj apod.). Billboard bude umístěn na pozemku ve vlastnictví 

Pardubického kraje (Orlickoústecká nemocnice). Rozměr billboardu nebude větší než 13 m2 (510 x 240 cm) a je 

požadováno jedno provedení s dvouletou životností – samolepící vinyl + jedno provedení v průběhu stavby výměnou 

za opotřebený, případně z důvodu aktualizace údajů. Součástí dodávky je i zajištění nosné konstrukce billboardu po 

dobu výstavby. Před finálním vyhotovením prvního i druhého tisku žádá investor minimálně dvě jednání o finální 

podobě a umístění billboardu. 

 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:kvetoslava.michalova@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2019-05-07T23:11:27+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




